
Zarządzenie Nr 95/2022  

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Krasnosielc na lata 2022-2028. 

 

 

  Na podstawie art. 226, art.227 i art. 232 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                              

o finansach publicznych (t.j  Dz. U z 2021 r. poz. 305 ze zm.)  uchwala się  co następuje:  

 

§ 1.  

 

 W Uchwale Nr XXIX/174/2021  Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 29 grudnia 2021 r.                  

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Krasnosielc  na lata 2022-2028 

wprowadza się następujące zmiany: 

Załącznik nr 1 Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasnosielc 

na lata 2022-2028 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

       

§ 2. 

 

Dołącza się do niniejszego zarządzenie  objaśnienia przyjętych wartości. 

 

§ 3.  

 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4.  

 

Zarządzenie   wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

        Wójt Gminy Krasnosielc  

                  /-/    
              Paweł Ruszczyński 

 
 


